
ZARZĄDZENIE Nr 13.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 28-02-2013 

 
                                                
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z 
pzm/ zarządzam co następuje : 
                                                                    par 1 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem.                                                          
par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.920.658 zł oraz po stronie wydatków  9.899.524 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                     
                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                  
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
W celu sfinansowania dodatkowych zadań w budżecie miasta wprowadzono zmiany w 
wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
------------------------------------------------ 
Kwotę 297 zł przeznacza się na zapłatę  jako odszkodowanie  dla PKP Wrocław za brak 
lokalu socjalnego  dla rodziny zajmującej lokal bez tytułu prawnego. 
 
Dział 750- Administracja publiczna 
------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w  w/w dziale  celem sfinansowania następujących wydatków: 
- 113 zł jest to dofinansowanie  podróży służbowych pracownika wykonującego zadania w  
   zakresie  administracji rządowej , 
- 120 zł są to wydatki związane z tłumaczeniem wniosku w ramach promocji miasta. 
    
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                   Robert Łężny  
 
 
 


